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1. HaumeHOBaHME MYHULUIIATBHOM YCITyTH
JIOIIKOJIEHOrO 00pa3oBaHus

1
Yacts 1. CBeieHHs 06 0Ka3bIBaeMBIX MYHHIUNAIBHBIX YCIIyrax

Paspen 1

Peasu3anus OCHOBHBIX 0011e00pa30BaTeNIbHbIX MPOrpaMm

2. Kareropuu notpeuTteneii MyHULUNAIBHOH yCIyTH

(usHUecKue JrIa B Bo3pacTe 10 8 jier

3. [TokasaTeny, XapaKTepusyrouye oobeM U (HIK) Ka4ecTBO MYHHULUNAIBHOH yCITyrH:
3.1. TloxasaTeH, XapaKTepu3yIOlI{e Ka4ecTBO MyHUIMIANIBHOM YCITyrH %,

Kog

MYHHULUTAIBHOK
yemyru (paGoThr)

bB24

TMokasatens kKa4ecTBa MyHHIMIATBHOH

3HayeHue MoKasarelis KauecTsa
MYHUIUTIATBHOM YCIIyTH

. yCIIyrH
ITokasareb, XapaKTepU3YIOLKH CoxepaHue Tosasmrems, ¥apaNICpRIYIONIN 2023 rom| 2024 rox | 2025 roxm
2 ycnoBus (GopMeI) OkasaHus eMHuIA . o -y
VHUKABHBIA MYHHLMIATBHON YCIyTH NS — Sha— (ouepenHOH (1-# rox (2-i rox
HOMep 110 OKEH (MHAHCOBBI | IUIAHOBOrO | MJIAHOBOIO
peecTpoBoii HAUMEH( rox) nepuona) nepuoaa)
3amucH BH1.00p.Iporp KaTeropus BO3pacT opma TIEPHOJ TNoKa3arens
aMMBI noTpeOuT-ei obyyatour-cs | _obpasoBanus npeGsIBaHusA HaUMEHOBa -
(sauvenoBanue | (HauMeHoBaHKE |(HauMeHOBaHUE | (HAUMEHOBAHUE (HauMeHOBaHHE HUE
ToKa3arens) nokasareJis) ToKasaTeJis) nokasareJs) roxazaresi)
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12
8010110.99.0. |ananTuposannas [o6yuaromuecss ¢ |or 3 ner 108  |Ounas rpymnmna nojHoro
BB24AB42000 |06pasoBarenbHast [OrpaHUYEHHBIMH | JIET JHS 'Y KOMILIEKTOBaHH
nporpamMma BO3MOXHOCTSM ocTh
3n0poBbs (OB3) 00pa3oBaTeIbHOro
YYpeRACHHAS
KajipaM{ npoueHt | 744 100 100 100
VKOMIIEKTOBAHH
ocTh
06pa3oBaTebHOrO
YUpEKIACHHUS
BOCTMTAHHMKamu | mpoueHt | 744 100 100 100




1locemaeMocTh
00pa30BaTeNLHOr0
yUpeXICHUL
(BBINONHEHHE
IUTaHOBBIX
JIeTOIHEH)

IPOLIEHT

744

60

60

60

Haniaue
a1anTHPOBaHHOM
1) aMMBbI

TMPOLEHT

744

100

100

100

T1075 POQATEICH
(3aKOHHBIX
npexcraBuTenei),
YZOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMHU H
Ka4ecTBOM
[PeOCTaBIAEMOMH
yCIyrd

NPOLIEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24AW42000

aJanTHPOBAHHAs!
oOpa3oBaTesbHast

nporpaMma

NETU-UHBATHIBI

or 1 roga o 3
ner

Oynas

rpynmna fnojHoro
| AHA

'V KOMILJIEKTOBaHH
ocTh
06pa30BaTebHOr0
YUPEKICHUSL
KaJpamMu

[POLIEHT

744

100

100

100

Y KOMIUIEKTOBaHH
oCTh
06pa3oBaTeIbHOTO
YUPENKACHHUS
BOCIHMTAHHHKAMH

NIPOLICHT

744

100

100

100

ITocemaemocts
06pa3oBaTeNILHOr0
yapexIeHHs
(BBINONHEHHE
IUIAHOBBIX

eronHei)

TpOLEHT

744

60

60

60




Hanmuuue
aanTHPOBaHHOK
TPOrpaMMBbl

MPOLEHT

744

100

100

100

(O3 PO TENCH
(3aKOHHBIX
MpEe/ICTaBUTENEI),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCITIOBHAMHE U
KaueCTBOM
MPEeI0CTaBIseMOi
YCIIyru

IPOLEHT

744

100

100

100

a/lanTHPOBaHHAs
o6pasoBaTenbHas
nporpamma

JACTH-UHBATH B

ot 3 niet 1o 8
et

Ounas

TpyInra MnoJHoro
THS

YKOMIUICKTOBaHH
0CTh
00pa3oBaTeasHOro
YUpexACHUS
KaJipamMu

IPOLEHT

744

100

100

100

VKOMIIEeKTOBaHH
ocTh
o6pa3oBaTenbHOro
yupexaeHus
BOCIIHTaHHHKAMH

NPOLEHT

744

100

100

IMocemaemocts
00pa3soBaTeNEHOro
YUpexaeHus
(BBIMONHEHHE
MJIaHOBBIX
eTonHeit)

NPOLIEHT

744

60

60

60

Hanuuue
aIanTHPOBAHHOH

MIPOLIEHT

744

100

100

100

NPOrpamMsl
Ilonprcam_eneu'
(3aKOHHBIX
NpEACTaBUTENEIH),
YOBJICTBOPEHHBIX
YCIIOBHSAMHU H
Ka4ecTBOM
TIPEI0CTaBIIAEMON

YCITyTH

IPOLIEHT

744

100

100

100




8010110.99.0.
BB24BT22000

obyuaromuecs 3a
HCKJIIOYEHHEM
00y4aIOIUXCS C
OB3 u nereii-
HHBAJIUIOB

ot 1 roga 1o 3
ner

Ovynast

rpymnmna nojiHoro
JAHA

VKOMILIEKTOBaHH
(73
00pa3oBaTeIBHOrO
YIPEXICHHAS
KaJipaMu

IPOLIEHT

744

100

100

100

YKOMILIEKTOBaHH
0oCTh
00pa3oBaTeIbHOro

YUpEeXKACHUS
BOCIIMTAHHHKaMH

TPOLEHT

744

100

100

100

Jlonst
BOCITUTaHHUKOB,
HE NOCEIIAIOLIKX
o6pazoBaresbHOe
YUpeXICHHE 10
Gonesnu

[IPOLIEHT

744

20

20

20

IMocemaemocts
06pa30BaTeNEHOr0
YapexaAeHus
(BBINONIHEHHE
IUTAaHOBBIX
neronHeit)

MPOLEHT

744

60

60

60

Jlons poautesneit
(3aKOHHBIX
npejCTaBuTeNeH),
YAOBJICTBOPEHHBIX
YCIIOBHSMHU K
Ka4yecTBOM
TPeIOCTaBIAEMO

YCIyrH

NPOLIEHT

744

100

100




8010110.99.0.
b5B24BVY42000

obyuaromuecs 3a
HCKIIFOYEHHEM
o0y4aromuxcs ¢
OB3 u nereii-
HHBAJTH/IOB

ot 3 yier 1o 8
ner

Ovynas

rpyrmmna nojJiHoro
JHA

'V KOMIUIEKTOBaHH
ocTh
06pa3oBaTebHOrO

YIpexIAeHHUs
KazipamMu

POLIEHT

744

100

100

100

VKOMIUIEKTOBaHH
oCTB
00pa3oBaTeNsHOro

YIpexaeHUS
BOCIHTaHHHKAMHU

IPOLIEHT

744

100

100

Jloms
BOCITUTAHHHKOB,
HE MOCEIAIOIHUX
o6pasoBarensHOe
Y4pEXIEHHE o
6osesHu

MPOLIEHT

744

10

TIocemaemocTs
00pa3oBaTensHOr0
YUpEeXICHUS.
(BBINONHEHAE
IUIAHOBBIX
ieToHeH)

MPOLIEHT

744

70

70

70

Jlons poxureneit
(3aKOHHBIX
NpeICTaBUTeNEi ),
YZIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSMHU M
Ka4yeCTBOM
NPEeI0CTaBIIEMOM

yciyru

TPOLIEHT

744

100

100




3.2. TTokasarenm, XapaKTepusyomue 06bemM MyHHIMNATEHOM yeyru:

Moasatess, IToxasarens o6sema 3Hauenne nokasatens 0Gbema Cpenneronogoii pasmep
Tokasarerms, XapakTepu3yiomuii XapakTepu3yiomuii MYHUIHIIIBHOR yCIyru MYHHUHNAIBHOR yCiyru watsl (ueHa, Tapuc)
COEpXKaHHE MyHUIUNIATBEHON yenous (popmer) eAHMHUIA
o yenyru OKa3aHHsl MyHULHITANEHON H3MEPEHHs 20 23 rox[20 24 rog|20 25 roa|20 23 ron20 24 rox|20 25 rox
HOMep yeryru 1o OKEH (ouepenHoit (1-# rox | (2-# rox (ouepenno (1-# rox | (2-if rox
peecTpoBoi HaHMeHOBa (unancoss|nnanosoro|mranosoro it ILIaHOBOTO| M1aHOBOro
3anmucu BH1.0Gp.Npo |  kateropus BO3pacT ¢opma nepuon HAe frox) | mepuona) nepuoza) | dunancos nepxoza) | nepuona)
% noKasarejis ..
AMMBI 10TpebuT-eii | 06yuarom-cs 06pasoBauus| npe6ranus HauMEHOB XOu blif rox)
( Ba | ( (Hap Ba | (H: )Ba | (HaWMeHOBa anue
HHE TnoKasareis) HHE HHE HHE
TI0Ka3ares) ToKkasareis) | mokasaresiss) HoKasaress)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0. ajantuposa |obyuarouecs ¢ [or 3 jiet 10 8|ounas rpynna YHCITO
BB24AB42000 |suas OrPaHHYEHHBIM |TeT TOTHOrO Hs [06yyarommu
obpazosarern |u Xcs
bHas BO3MOXHOCTAMHU
fporpamma  [3n0poess (OB3)
Henosek | 792 5 5 5
8010110.99.0. obyuaomuecs [or 1 roga 1o |ounas rpynna 9HCII0
BB24BT22000 3a 3 ner TOJTHOrO 1Hs (0Gyyarommu
HCKITIOYEHHEM Xcst
obydaromuxcs
cOB3 u gereii-
HHBAJIHIOB genoBek | 792 67 67 67
8010110.99.0. AMANTHPOBA | NEeTH-HHBATUAEI [oT 1 roxa 1o |oanas rpynna 4HCII0
BB24AN42000 |unas 3 ner TIOJHOrO AHs (06yyarommu
obpazosaten Xcst
bHas
nporpamma Henosek | 792 1 1 1
8010110.99.0. 8/1anTHpOBa | NEeTH-HHBAHAE! (0T 3 JieT 10 8|ounas rpynna YHCII0
BB24AK62000 |unas et TOJHOrO AiHs [00yYarommu
o6pasosaten Xcst
bHas
] aMMa 4enoBek | 792 4 4 4




8010110.99.0. obyqaromuecs: |ot 3 siet a0 8|ounas rpynma YHCIIO
BB24BY42000 3a JIeT MIOJTHOTO JHS [00y4aroIu
HCKJIFOYEHHEM Xcsl
ofyyaromuxcs
cOB3 u gereii-
g yesioBek | 792 234 234 234

4. HopmaTHBHEIC PaBOBBIE aKThl, YCTAHAB/MBAIOIINE Pa3Mep IUIaTI (LeHy, Tapud) THGO MOpAIOK ee (ero) ycTaHOB/IEHHUS:

HopmaTtuBHSIH IIpaBOBOIi akT

BUI l'IpPlH}lB[IIHﬁ Oopras Jara HOMEDP HaWMMEHOBaHUE

1 2 3 4 S

5. INopsinok OKa3aHKs MyHULMNAIBHON YCIyTH
5.1. HopmaTHBHbIE PaBOBHIE aKTI, PEry/UPYIOLAE OPANOK OKA3aHHA MyHHLHIATHHOMN YCIyTH
Iprkas MunoGprayku Poccuu ot 30.08.2013 Ne 1014 "O6 yreepsaeHun ITopsinka opraHu3alyM U OCYLIECTBIIEHHS 06Pa30BATENBHOIM AEATENLHOCTH IO

OCHOBHBIM 00111e06pa30OBATENBHBIM POrPaMMaM - 06pa30BaTeNIBHBIM IIPOrpaMMaM JOMKOIBHOIO 06pa3oBaHus"

Ipuka3s Muno6pxayku Poccru ot 17.10.2013 Ne 1155 "O6 yTBepKaHMH (enepasbHOro rocy1apCTBEHHOrO 06Pa30BaTENLHOTO CTAHAAPTA AOMIKOILHOIO
obpazoBanus"

DenepanbHbii 3ak0H ot 06.10.2003 Ne 131-®3 "O6 061MX NPUHIMNAX OPraHU3ALUHE MECTHOTO camoymnpasJieHus B Poccuiickoit @epepanuu"

DepepanbHeiit 3ak0H ot 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 06uIMX MPHUHIHTIAX OpraHM3aliiy 3aKOHO/IATE/BHBIX (PECTABUTENBHBIX) H HCIIOIHHTENLHBIX OPraHOB
rOCy/IapCTBEHHOM BacTH Cy6bekToB Poccuiickoit Deneparun’

Denepanbhelit 3aKoH ot 29.12.2012 Ne 273-®3 "06 06pasoBanuu B Poccuiickoii Denepanuu”

(Hanmeﬂonaﬂne, HOMED H laTa HOPMATHUBHOI'O IIpaBoOBOIo ak‘ra)
5.2. Tlopsniok HHGOPMUPOBAHHS NOTEHIHMATEHBIX NIOTPEOUTENElH MyHUITUIATLHOM YCIYTH:

Crnioco6 uH(pOpMEpPOBaHKS CocraB pazMeniaemoii naGopManmu YacToTa 06HOBJIEHNs MH(OPMAIIUH

1 2 3

Tenedonsl, ®UO crenuanicros, pacdeT pOaUTEIbCKON
TUIATBL, HOPAOK KOMILIEKTOBAHHS YIPEXKIACHHS, CBEICHHUS
HuTepHeT, HHbOPMALHOHHEIE CTEHIBI 06 06pa30BaTeNbHOM IIEAArOrHIECKOM IPOCTPAHCTBE 110 MEPEe H3MEHEHHUS




1. HanvenoBaHHe MyHHIMIANBHOMH yCITyTH

P

IIpucMoTp 1 yxox

aznen 2

2. Kareropuu notpebuTeNeil MyHUIUIATEHOR YCIyTH

dusuyeckue i

Hia

3. Toxasarenm, XapakTepH3ytowmye 065eM H (W) Ka4eCTBO MyHULHNATEHOMH YCIIyTH:
3.1. Tlokasarenu, XapakTepH3YIOIIKe Ka4eCTBO MyRHIMIAIBHOM YCIYTH

MYHULIMOATEHOM
ycnyrH (paboTsr)

Kox

BbBI19

TMoka3zarens KadecTBa MyHUIMNATBHON 3HaueHHe MoKa3aTelisi Ka9ecTBa
- yCIyra MYHULMIAIBHOR yCITyTH
ITokazaress, XapaKTEpH3YIOLIHIA COJIEpKAHHE Tlowasatens, xapaxrepusyiompuli 2023 rox| 2024 rom| 2025 rox
VHUKaNBHBIH MYHULNATBHOH yCIyTH FemoRieE (YOputsl) GRABHEY CIHHHLA (oqgmxoﬁ (l-?oa (2—Tr011
HOMep MRl yenyo TMOpe I (MHAHCOBEI | IIaHOBOTO | IIaHOBOTO
PpeecTpoBoit HaUMEHOBaHHe By EEH rox) nepuona) repHo/a)
3anucu KaTeropus BO3pacT TIepuox TIoKa3areJis
norpebuteneii | obydaiommxcs _ IIpeObIBaHys HAaHMEHOBa
(namvenoBanue | (RauMeHOBaHKe | (HauMeHOBaHUe | (HaMMeHOBaHWe | (HauMeHOBaHKe HHe KO8
NOKa3aTeJs) MOKa3aTelst) TI0Ka3aTeNs) MOKa3aTeJis) TOKa3aTes)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8532110.99.0. | petu-unBamumer [or 1 roga mo 3 TpyIma MoJHOro Jlons poputenei

BB19AA08000 et JHA (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneii),
YIOBIIETBOPEHHBL
X YCIIOBUSIMHE U
Ka4yecTBOM
TPEeNOCTaBIsIEMOM
YCIyTH npoueHT | 744 100 100 100
OtcyrcTBHE
JETCKOTOo

TpaBMaTH3Ma npoueHT | 744 100 100 100




JAeTH-UHBANMUABI |OT 3 JeT 1o 8
et

rpynima nojHoro
JHA

Jlomnst poputeneii
(3aKOHHBIX
NIpe/ICTaBUTENE),
YIOBIETBOPEHHEI
X YCJIOBUSMH U
Ka4eCTBOM
TPeAOCTaBIAE MO
yeyru

NPOLIEHT

744

100

100

100

OrtcyrcTBUe
JIETCKOro
TpaBMaTH3Ma

OpOLEHT

744

100

100

100

ocraBmmecs 6e3
NONeYeHuUs.
ponuTenei

JETH-CHPOTHI U [oT 3 JieT 0 8
eTH, et

TpyIiia moJiHoro
JHSA

Jlons popurerneit
(3aKOHHBIX
NpeCTaBHTENeH),
Y AOBJIETBOPEHHBL
X YCIIOBHSMH ¥
KayecTBOM
MpeaoCTaBIAe MOt

yCInyry

NPOLEHT

744

100

100

100

OtcyrcTBHE
JIETCKOTO
TpaBMaTH3Ma

NPOLEHT

744

100

100

100

HCKITFOYEHUEM
JIBFOTHBIX
KaTeropui

dusmgeckue ot 1 roxa no 3
A 3a JieT

rpynmna mnoaHoro
JHSA

Jlons poxuteneii
(3aKOHHBIX
Tpe/ICTaBHUTENE),
YIAOBJIETBOPEHHEI
X YCIOBHSMY B
Ka4ecTBOM
TIpeI0CTaBIsAEeMOit
YCIyTu

TIPOLEHT

744

100

100

100

OrcyTcTBHE
JETCKOro

TpaBMaTH3Ma

IPOLEHT

744

100

100

100




8532110.99.0. | puzuaeckue ot 3 et J10 8 IPyIIa MOJHOTO Aot pouTenen
BB19AA56000 |muma 3a et IHs (3aKOHHBIX
HCKITIOYEHUEM TIpe/CTaBuTENE),
JIBFOTHBIX YAOBJIETBOPEHHEL
KaTeropuit X YCIIOBUSMH B
Ka4ecTBOM
TIpeOCTaBIAEMO#A
yCIyra NpoLeHT | 744 100 100 100
OtcyrcTBHE
JETCKOro
TpaBMaTu3Ma nponeHt | 744 100 100 100




3.2. Tokazatenu, XapaKTepU3yIOIHe 00beM MyHULUNATBHOH YCITyTH:

Hosamsi INokazartens o6beMa 3HaueHHe noka3ares o0beMa CpenHerozoBoii pazmep
Tokasarens, xapaxTepesyiomptt T —— MYHUITIIAIHOR YCIyTH MYHHULMIAIBHON YCIIYTH wiaTsl (LeHa, Tapud), pyo.
il COJIEpXKaHue MyHHLMIIANBHOK ycnoBus (hopmsr) Y eIMHULA
HOMep R PRI VISMEPOHUA 120 23 rom|20 24 ron|20 25 rox|20 23 roa|20 24 rox|20 25 rox
peecTpoBoii Fenm HoHMEHOB, 1o OKEH (oq;;em{o (III‘OII (ZEOL[ (oq;wnno (lmou (2¥ron
3amucH KaTeropus BO3pacT HepHox nox::;em 4 TUIAHOBOT | IJIaHOBOT 71 [UTAHOBOT | IUTaHOBOT
nioTpebuTeneii |oGyyaronmxcs npeGhIBanus HaMMEHOB _— ¢uHaHCOB o o ¢uHaHCOB o o
@ yBaHH | ( (uanmenoBaH | ( ( aHue bli ron) | mepuona) | mepuona) | sl rox) | mepuona) | mepuoa)
€ IIOKBS&TBM) He ue ue ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. | meTu- or 1 roxa no rpynmna
9AA08000|urBasMasl |3 et TIOJIHOTO JTHS e
HBi JeTeit yesnoBek | 792 1 1 1
8532110.99.0. |neTn- ot 3 5iet 1o rpynma
0|usBamumsr |8 et TOJIHOTO JTHS TS
HLAAARS JeTeit genoBek | 792 4 4 4
8532110.99.0. | netu-cuporsi (ot 3 siet no rpymma
BB19AA98000|u netn, 8 ner TIOJTHOT'O JTHS
OCTaBLINECS
6e3
TIOTIeYEeHAS e
SR nerei qesnoBek | 792 3 3 3
8532110.99.0. |pusmaeckue |ot 1 ropa ao rpynma
BB19AAS50000|nwuma 3a 3 ner TIOJTHOTO JHS
HCKITIOYEHHE
M JIBFOTHBIX —
EeERTOpak nerei geyoBek [ 792 67 67 67
8532110.99.0. |pusuyeckue |or 3 ner go rpynmna
BB19AA56000|mmua 3a 8 ser TIOJIHOTO JTHS
HCKITIOYeHHE
M JIbFOTHBIX 9HCITO
KaTeropui neTei qenoBek | 792 236 236 236




4. Hopmatuerble mpaBoBEIe akTsr, YCTaHABMBAIONIAE Pa3Mep IIATH (LeHy, Tapu) u60 TIOPANOK €€ (er0) yCTaHOBICHHUS:

HopMaruBHS1i npaBoBoit akT

BH TPUHSABIIHIL OpraH Jata HOMep HaHMEHOBAaHKe
1 2 3 4 5
06 yrsepakaenun IMonoxenus o TIOpSNKE YCTAHOBIIEHNS U B3UMAHHS POIUTENBCKOMN
AIMUHHCTpaLKs TUIATHI 32 IPUCMOTP ¥ YXOJ 32 AETHMH B MyHHLITIATBHBIX o0pa3oBaTensHEIX
r.Hazaposo OpraHusanmsIx ropoxa Hazapopo, peanusyromux OCHOBHYIO 061€06pasoBaTensHyo
nocraHoBierue  |KpacHosipckoro kpass|  04.12.2017 1644-n Tporpammy NOWIKOJIBHOIO 06pa3oBaHus

5. ITopsipok oxazanws MYHHIIUTIAILHOH yCIyru
5.1. HopmaTuBHBIe paBoBbie akTE, PETYIHPYIOIIHE MOPSANOK OKa3aHMUs MyHHIIMTATBHOMN yeiyru
DenepanbHbii 3ak0H ot 06.10.2003 No 13 1-®3 "O6 06mux npuamHmax OpraHH3alK MECTHOI'O CaMOyIpaBieHus B Poccuiickoii Denepanun"

®Denepanbrbli 3ak0H ot 06.10.1999 No 184-03 "06 o6mmx npuHIENax opraruzammR 3aKOHOJATENBHBIX (IIPEACTABHTENBHEIX) H HCTIONHHETE IEHEIX OpraHos
T'OCYapCTBEHHOM BIIACTH CyOHEKTOB Poccuiickoii Denepanun"
QeepalbHEIi 3aK0H 0T 29.12.2012 No 273-03 "O6 obpazosanun B Poccuitckon Denepanun”

(HanMeHOBaHwe, HOMEp H aTa HOPMAaTHBHOTO MPABOBOTO aKTa)
5.2. Iopsmox HH(QOPMHUpPOBaHHs TOTCHIMANBHBIX IOTPEOHTENEH MyHHIMIIATHHOM YCIIyTu:

Croco6 nudopmupoBanus Cocras pasmemaemoit HHpOopMaIuu Yactora 06HOBNEHHS MHpOpMamK
1 2 3

Tenedoust, ®UO CHELHATHCTOB, PACYET POJMTEIIHCKOM
TIIATEL, MOPS/IOK KOMILIEKTOBAHHS ypexaeHu s,
CBe/ICHUs 06 06pa30BaTENEHOM MEArOrHYecKoM
Unrepuer, undopmaumonnsre CTEHJBI NIPOCTPaHCTBE TI0 MEPE U3MEHEHHS




1. Haumerosanue paGotsr

Yacts 2. CBefieHHS 0 BEIONHIEMBIX pa6orax *

Pasgen

2. Kareropuu norpe6urencia paboTsr

3. Ilokazarenm, XapaKTepu3ylomue o6beM u (WiIH) KavecTBo paboTsI:
3.1. Iokaszarenn, XapaKTepu3yIoIye Ka4ecTBO paGoTsI *:

Kon
MYHHUHMOATEHOH
ycnyru (paGotsr)

Toxasatens kauectsa paboTst 3naueHne noxasatesis kavectsa pabotst
Tlokasarens, XapaKTepu3yroumit 20 rox | 20 ron | 20 rox
Viuansusi | [1OKRSATeT5, Xapax yenosust (opmst) BeimonHeHHs SHEEHLA (ouepenroii | (1-i rox (2-# rox
paborsi (no CNIPaBOYHHKAM) H3MepeHus oy
HOMep pabotsi (mo CHPaBOYHHKAM) 110 OKEH 0
peecTpoBoit FANMEHODARIG ron) niepuona) nepuoza)
3amHcK IUIATHOCTH
17 ( P bz ( e S HauMeHOBa Ko
nokasatens) ) ) ) ) e
1 2 3 4 &) 6 7 8 9 10 11 12
3.2. Iokasarenu, XapakTepusyiomue 065eM paGoTsL:
Tlokasarens, ITokasarens 06sema paboTh 3HaueHne nokasatens o6sema paborsl
VHUKabRBLH IE  XBpax paR ¥ €aUHHIA 20__ rox[20__ rox 20__ ron
PG pabors! (no CNIPaBOYHHKAM) (bopmb1) BEIMONHEHMS paborst H3MEpeHns (ouepennoit | (1-i rog (2-# rox
oMeD (1o cup: Kanm) o OKEM L) o o
HHe [—————
> = paboTst i rox) nepuona) | mepuona)
samacn | - o
nokasarenst) | nokasatens) Tokasatens) | nokasarens) TOKa3aTesns) Hee
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13




Yacts 3. [Ipodne CBeIEHHs 0 MyRHIUIANEHOM 3a]1aHAH °

1. OcHOBaHAS [1sl JOCPOYHOIO NMPEKPAIICHUS BEIOIHCHHS MyHULMIIATGHOTO 3a/IaHUs: PEOPraHu3alMs, INKBUIAHAS YUPSKACHHS, UCKIIOYCHUE

MYHHUHMIQTBHOH yCIyry 13 o6mepoccuiickoro (6a3080ro), perHOHAIBHOIO MEPedHs MyHUIMNATBHEIX YCIyT (paboT), HHEIE OCHOBAHHS, TIPEyCMOTPEHHEIE
HOPMAaTHBHEIMHM PaBOBBIMH akTamu Poccniickoii ®enepauuu

2. Unas uadopmanus, HeoGXoauMast i BBITOJTHEHHUS! (KOHTPOJIS 32 BHINONHEHAEM) MYHHUIMTIATHHOTO 3a/IaHHS: 10 TpeOOBaHMIO

3. TTops1ox KOHTPOJIS 32 BHIOTHEHHEM MYHHLMNATLHOTO 3a1aHUS

OpraHbl, OCYIECTBIAIONMHE KOHTPOJIB 33

DopMa KOHTPOJIA Iepuo, 0CTH
P CPHD/IEES BBIIIOJTHCHHEM MYHULMIIANTBEHOIO 3aaHHsA

1 2 3

EXCKBapPTAIBHO HAPaCTAIONMM HTOIOM C Haqana rojaa 3a

1 xBapran, 1 nomyrozue, 9 Mecsues - 1o 10 gucna
CIIE/TYIONIETO 32 OTUETHBIM

0 HTOraM OTYETHOrO (PMHAHCOBOIO rojIa - HE MO3/AHEE

15 sEBAps rojia, CCAYIOUIETO 32 OTIETHBIM

Or4er 06 HCIIONHEHHA MYHHANUIATEHOTO 33/IaHUs
(C aHAMATHYECKOH 3aMUCKO)

y 06p pauuu r.H
Ip is orger 06 HCTIONHCHAH |p ook e 5 D yImero (puHAHCOBOTO
MYHUIMIAIEHOIO 3aaHus rona

B COOTBETCTBHH C IUTAHOM BHYTPEHHET0 (PMHAHCOBOTO

TIpoBe icHHE MIAHOBBIX H BHEIUIAHOBEIX IIPOBEPOK
KOHTPOJISA M (M) BHYTPEHHETO (PHHAHCOBOTO ayuTa

4. TpeGoBaHHSA K OTYCTHOCTH O BBIIONHEHHH MYHUIMNATILHOTO 3a[aHNs:

4.1. HCpHO}lH‘lHOCTB TIPE/ICTAaBICHUS OTYETOB O BBIIOTHEHHH MYHULMIIAIBHOIO 3aIaHUsl  €XEKBApPTAJIBHO, EXKETOJHO

4.2. CpoKu Npe/ICTaBNECHHS OTYETOB O BHIIOIHEHAH MyHULUINATLHOTO 3a/[aHUS:

- 00pasoBate/bHast OPraHU3alys NPECTABISET B YNPaB/eHUe 00pa3oBaHus aIMUHKMCTpakH I.Ha3apoBo oT9eT 06 HCOTHEHAN MyHUIANATEHOIO 3a1aHHS
3a NepBbIA KBapTal, 1 moryroaue, 9 MecsIeB TEKyLero UHaHCOBOro rojia B CpOk 0 10 wuCiIa MecsIa, CIEAYIOMIEro 3a OTYETHEIM KBapTalioM, H B CPOK JI0
15 suBaps TeKymero pUHAHCOBOrO rosia OTYET 06 HCIOIHEHUH MYHULUMIAIEHOIO 3a/[aHus 32 OTYETHBIM (PHHAHCOBEIA TOJ;

- 00pasoBare/bHas OPraHM3alys B CPOK HE TO3/HEE 5 iekaGpst TEKyIEro (PMHAHCOBOIO rojia PE/ICTABNSET NPEABAPHTENEHEI OTHET 06 0XKHIAEMOM
HCIONHEHUH MyHULMNIATBHOTO 3a/laHus B yIpaBIeHHe 0Gpa30BaHus aiMUHACTpauuu r.Hazaposo;

- ynpasJienue 06pasosanns anMuHECTpanyy r.Hasaposo B cpok 1o 10 ¢espans GpuHAHCOBOrO roja, ClEYIOMEro 3a OTIETHBIM, NPEACTABIISET CBOTHBIH
OT4ET 0 (YAKTHYECKOM HCIIONHEHHH MYHUIMIAIBHOTO 3a/IaHUA 0GPA30BATENBHEIX OPraHHU3AIKi BMECTE C aHATMTHYECKOH 3AMHCKOI, CONepIKAIIICH OLEHKY
BBINO/IHEHHS MyHHIIANIANBGHOTO 3a/IaHUS M (MIIM) IPAYMHEI €10 HEBHIOIHEHMASL.
4.3. Hunle TpeGOBaHKA K OTHETHOCTH O BBIIOJHEHMH MYHHIMIATEHOTO 33/IaHHS:

BMECTE C OTYETOM NPEOCTABIIATH AHATUTHYCCKYIO 3aMHUCKY

5. Anas ungopmaunms, HeoGX0aMMast JUIs HCIIONHEHHS (KOHTPOJIA 38 MCTIONHEHHEM) MYHHIMIIATEHOTO 3a/IaHHs: 10 TpeGOBaHHIO

! dopmupyercs npu y HOro Ha i yenyrn (yenyr) u pabote (paGor) D K
MYHHUIMNATEHOR ycnyrH (YC/yr) pasienbHo 1o KakHoH U3 yeayrcy P 0 HOMEpa pasfiena.
23 npH y XapakTep yenyry, B P D YCIIYT WIH PErHOHANBHOM NIEPeYHe YCIyr
u paGor.

* @opmupy npH HA yenyru (yenyr) u pabotst (pabor) i P K pa6otsi
(pabot) pasnensHO Mo Kaxoi 13 paboT ¢ HOMepa

4

KavecTBO paGoTsl, B PErHOHANBHOM IEpeYHe YCIyT i pabor.

npu Xapax

*3 B IIEJIOM 1O
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